СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
 «08» февраля 2017 г.                                                                                                                № 2
г.п. Зеленоборск
О назначении кандидатуры

для формирования состава

Координационного совета

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Думы Советского района  № 42 от 22 декабря 2016 года «О Координационном совете представительных органов местного самоуправления городских и сельских поселений, входящих в состав Советского района, и Думы Советского района пятого созыва», Устава городского поселения Зеленоборск,

Совет депутатов городского поселения Зеленоборск РЕШИЛ:

1. Принять участие в работе Координационного совета представительных органов местного самоуправления городских и сельских поселений, входящих в состав Советского района, и Думы Советского района пятого созыва (далее – Координационный совет).

2. Назначить кандидатуру депутата от Совета депутатов городского поселения Зеленоборск для включения в состав указанного координационного органа, в лице Чабанова Мемета Асановича (далее – представитель Совета депутатов).

3. В случае временного отсутствия (командировка, отпуск, болезнь и т. д.) представителя Совета депутатов или невозможности принять участие в работе Координационного совета по иным причинам, его полномочия по участию в Координационном совете исполняет Александров Алексей Иванович.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Зеленоборска».

Глава городского поселения Зеленоборск                                                             С. В. Леднева
Председатель Совета депутатов

городского поселения Зеленоборск                                                                       М. А. Чабанов